ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛОУХСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
17 августа 2023 года

                  № 92/474–5
поселок Лоухи, Лоухский район

О месте и времени передачи  избирательных бюллетеней для голосования    на муниципальных выборах, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года

           В соответствии с положениями статьи 48 Закона Республики Карелия         от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», территориальная избирательная комиссия Лоухского района            р е ш и л а:
1.  Установить, что контроль за изготовлением, передачей, учетом и сохранностью  избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных  выборах, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года, осуществляют:
Артамонова Ирина Сергеевна, председатель территориальной избирательной комиссии Лоухского района;

Смоленникова Светлана Федоровна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лоухского района;
Галева Надежда Николаевна, секретарь территориальной  избирательной комиссии Лоухского района;
Гагарин Михаил Алексеевич,  член территориальной  избирательной комиссии Лоухского района, с правом решающего голоса.

2. Установить время и место передачи избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года – 29 августа 2023 года в 14 часов 00 минут, место передачи – Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРСО»,                            адрес: 185031  г. Петрозаводск,  ул. Повенецкая, д.16

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Лоухского района Галеву Надежду Николаевну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Лоухского района

                 И.С. Артамонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Лоухского района                                   Н.Н. Галева